
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 AYALA PEREZ INGRID 20.00

2 CASTAÑEDA OTERO JOSELIN GRISEL 20.00

3 CUEVA TADEO MILAGROS DAYSI 20.00

4 KUGA ALCANTARA SETSUKO KATTERINE 19.00

5 LUCHO CABRERA STHEPHANIA MARLENI 19.00

6 ACHING VILLANUEVA ANGEL ANDRES AARON 18.00

7 CARRASCO PACHAS STEFANY LUCILA 18.00

8 CISNEROS ZUÑIGA CESAR ALFREDO 18.00

9 GONGORA PORTOCARRERO NADIA DOBERIA 18.00

10 RODRIGUEZ PONCE DE LEON STEFANY NATALY 17.00

11 GAMARRA ESPEJO LIZ ROCIO 16.00

12 DAVILA BUSTAMANTE MAYRA VICTORIA 15.00

13 VELASQUEZ BRACAMONTE DAPHNE MELISSA 14.00

14 CHECA JESUS WALTER ALBERTO 14.00

15 SANTOS TORRES LUZ ASTRID NAYLEA 13.00

16 CCALLO CHAVEZ ELISBAN DAVID 12.00

17 SANCHEZ VILELA ORLANDO JUNIOR 9.00

18 DIAZ CASTILLO AYRTON MARCO 7.00

19 MONTES AYALA SARITA DARLY NSP

*No se presentó (NSP)

N° APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION 

CURRICULAR
PUNTAJE MÍNIMO: 17

PUNTAJE MÁXIMO: 25

EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS
PUNTAJE MÍNIMO: 13

PUNTAJE MÁXIMO: 20

TOTAL PUNTAJE 

ACUMULADO

1 AYALA PEREZ INGRID 20 20.00 40.00

2 CASTAÑEDA OTERO JOSELIN GRISEL 20 20.00 40.00

3 CUEVA TADEO MILAGROS DAYSI 20 20.00 40.00

4 KUGA ALCANTARA SETSUKO KATTERINE 20 19.00 39.00

5 ACHING VILLANUEVA ANGEL ANDRES AARON 20 18.00 38.00

6 CARRASCO PACHAS STEFANY LUCILA 20 18.00 38.00

7 CISNEROS ZUÑIGA CESAR ALFREDO 20 18.00 38.00

8 GONGORA PORTOCARRERO NADIA DOBERIA 20 18.00 38.00

9 LUCHO CABRERA STHEPHANIA MARLENI 17 19.00 36.00
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RESULTADOS PRELIMINARES DE PUNTAJES ACUMULADOS



10 GAMARRA ESPEJO LIZ ROCIO 20 16.00 36.00

11 RODRIGUEZ PONCE DE LEON STEFANY NATALY 18 17.00 35.00

12 DAVILA BUSTAMANTE MAYRA VICTORIA 20 15.00 35.00

13 VELASQUEZ BRACAMONTE DAPHNE MELISSA 20 14.00 34.00

14 CHECA JESUS WALTER ALBERTO 19 14.00 33.00

15 SANTOS TORRES LUZ ASTRID NAYLEA 18 13.00 31.00

*

San Borja, 13/07/2022

Oficina de Recursos Humanos 

PLATAFORMA EVALUAR.COM

Evaluación Psicotécnica Online: 15 de julio 2022 

HORA DE INGRESO: 03:20 PM (Tolerancia máxima 10 minutos)

HORA DE INICIO: 04:00 PM 

NOTA:  Se les enviara a sus correos el enlace de reunión virtual para el monitoreo de la evaluación así como los detalles y 

link para ingresar a la plataforma: Evaluar.com

Sólo acceden a la evaluación Psicotécnica - On line final los candidatos que hayan obtenido el puntaje mínimo en cada una de las 

evaluaciones preliminares (Curricular, Conocimientos) y que, de acuerdo al puntaje acumulado obtenido, se ubiquen dentro de los 

primeros cinco candidatos con mayor puntaje, excepto en las situaciones de empate y los casos donde se convoque más de una posición, 

en los cuales pueden ser más candidatos.


